
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня, ул. Ленина, д.15 
ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,  

Тел.: +79656374428, e-mail: sadik_romaschka-kamenolomny@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 09 января 2024 г.                                                                                                                 №13 

 

О назначении ответственных за организацию 

работы по обеспечению антитеррористической 

защищённости МБДОУ «Ромашка» с. 

Каменоломня в 2024 г. 

 

В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защиты всех участников 

образовательного процесса, а также с целью усиления мер по обеспечению 

антитеррористической защищенности объекта, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить воспитателя Абдураимову Ленуру Февзиевну ответственным за выполнение 

мероприятий по антитеррористической защищённости муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Ромашка» села Каменоломня Сакского 

района. 

2. Ответственность за антитеррористическую защищенность объекта оставляю за собой. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                              С.Ф. Федаш 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Воспитатель                                                                    Абдураимова Л. Ф. «__»______2024 г. 

 

 


